
ZARZĄDZENIE   NR 655/2011 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA 

z dnia  27 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia cen za przyjęcie odpadów do odzysku oraz                                            
do unieszkodliwienia w eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo 
Handlowe „Radkom” Sp. z o.o. instalacjach. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.                      
o gospodarce komunalnej (j.t. Dz.U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236)w związku  z § 3 Uchwały 
Nr 806/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 
Radomia zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Ustala się ceny za przyjęcie odpadów do odzysku oraz                               

do unieszkodliwienia w eksploatowanych przez Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Usługowo Handlowe „Radkom” Sp. z o.o. instalacjach zgodnie z załącznikiem                        
do niniejszego Zarządzenia, stanowiącym jego integralną część. 

2.Ceny o których mowa w ust. 1 są cenami netto, do których należy doliczyć 
obowiązujący podatek VAT. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 1548/2008 Prezydenta Miasta Radomia z dnia                 

14 listopada 2008 r. w sprawie ustalenia cen za przyjęcie odpadów                                        
do unieszkodliwienia oraz do odzysku w instalacjach eksploatowanych przez 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe „Radkom” Sp. z o.o. w Radomiu. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządowi Przedsiębiorstwa Produkcyjno 

Usługowo Handlowego „Radkom” Sp. z o.o. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                       
w Radomiu oraz Przedsiębiorstwa Produkcyjno Usługowo Handlowego                 
„Radkom” Sp. z o.o. 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2011 r. 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 



 


